exterioriem qui est confiteri.

Verum confessio sit actus fidei.

Verum confessio sit ratio ad salutem.

Quesito. q. De fide quantum ad ipsam

habitudinem fidei q. ad ipsam fidem.

Quid sit fides.

In qua in anime sit sic in libro.

Verum forma eius sit carnis.

Verum eadem in mundo sit fides ratione et ueritatis.

Verum fides sit ueritatis.

Verum sit una uirtus.

De ordine et ad alias uirtutes. Etiamque

De opone et rursum ead ad etiamque litteram.

Quesito. q. De habitu fidei q. ad habentes ipsam.

Et angeli que habent ipsam in gloriane habent fides.

Verum demones habent fides.

Verum hebreos erantes in uno credidit fides habebat nisi

de aliis articulis.

Sedē sive Thēme

De aquino

Nr. 382

Verum hinc uerum omnis alio habebat maius.

Quesito. q. De ipso habitu quantum ad eiū tam.

Verum fides sit uerum a deo.

Verum fides in formis sit domini.

Quesito. q. De ipsa fide quantum ad suos effectus.

Verum timor sit effectus fidei.

Verum perficit cordis sit effectus fidei.

Quesito. q. De correspondentiis fidei et

omnium de domo intellectus.

Verum intellectus sit dominus spiritus sancti.

Verum possit esse simul in eod fidei.

Verum intellectus quod est dominus sit speculacionis

tantum vel praecocis.

Verum est qui est pars habet dominum intellectus.

Quesito. q. De donum in aliis ab aliis gratia.

Quoniam se habet dominus intellectus ad alia dona.

Que beatitudinem ostendit dono intellectus.

Verum in fructibus fides ostendit dono intellectus.

Quesito. q. De correspondentiis uirtutum fidei

Quantum ad dominum scientie.

Verum scientia sit dominum.

Verum sit circa diuinam.

Verum sit speculativa. vel scientia.

Que beatitudinem ostendit.

Quesito. q. De fide quantum ad uita op-

portet. et p. de infidelitate in coniunctu.

Verum infidelitas sit peccatum.

Verum infidelitas sit in intellectu talis illo.

Verum sit maximum peccatum.

Verum omnis actus infidelis sit peccatum.

De spiritibus infidelitatibus.

De compunctione eorum ad iniuriam.

Verum cum infidelibus sit disputatio de fidei.

Verum sit cogendi ad fidem.

Verum possit ueritas sed fidelitas.

Verum sit est communione dñi.

Verum trius habitudinis sit tollandi.

Verum plus infidelium sit interpellatio baptizandi.

Quesito. q. De uictus expeditis fidi q. ad beatum.

Verum beatus sit spiritus infidelitatis.

Verum beatus sit spiritus curia ea que sit fidei.

Verum beatia sit tollendi.

Verum uidentes ad fidem sit recipiendi.

Quesito. q. De oppositis fidi q. ad apostoliam.

Verum apostolla ad infidelitatem pertinet.